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Värdegrund FC Arlanda 
 

FC Arlanda är den för närvarande snabbast växande fotbollsklubben i Sigtuna Kommun, och 

tillväxten ser ut att fortsätta. Nya spelare och lag ansluter hela tiden till den familjära atmosfär som 

skall känneteckna FC Arlanda som förening. Ingen skall känna sig utanför inom föreningen. 

 Målet är att vi skall kunna erbjuda varje årskull en seriös spelarutbildningsplan i enlighet med 

Svenska Fotbollsförbundets mål. 

  

”Att få så många som möjligt, att spela fotboll så länge som möjligt, och bli så bra som möjligt”. 

 Vilket är indelat i fyra nivåer enligt följande. 

- 6-9 år Fotbollsglädje 

- 9-12 år Lära att träna 

- 12-16 år Träna för att lära 

- 16-19 år Träna för att prestera 

 

I enlighet med Svenska Fotbollsförbundets rekomendationer skall varje årskulls huvudtränare ha 

genomgått  rätt nivå på utbildning för att tillåtas instruera i årskullens utbildningssegment. 

Rekomendationen är att varje tränare/ledare inte har fler än 10-14 spelare i den grupp de instruerar, 

helst skall man vara två instruktörer på 20 spelare. 

  

- Ungdomsverksamhetens huvudsakliga mål är att förse seniorverksamheten med 

färdigutbildade spelare för att uppnå målen som satts av styrelsen för kommande säsong. 

Hela ungdomsverksamheten drivs på ideel basis. 

 

Seniorverksamheten skall ha ett långsiktigt mål med sin verksamhet och ständigt försöka 

förverkliga visionen om att ha ett elitlag i kommunen i minst division 1. 

 

FC Arlanda vill kunna erbjuda en hög nivå på fotboll i kommunen, då det enligt statistiken 

försvinner alldeles för mycket talanger för tidigt till Uppsala och Stockholm. Vi tror på att den bästa 

utbildningen sker i ens eget närområde, där man har trygghet och närhet från människor man känner 

och umgås med.  

 

Speciellt för ungdomar är det viktigt att ha närhet till vänner även vid idrottsutövande, då den 

största massan av utövare gör det för att ha roligt.  

 

FC Arlanda startade ungdomsverksamhet som ett pilotprojekt med P06 under 2014, vilket föll väl ut 

och hösten 2015 startades P03 under klubbens märke. Under 2016 har tillströmningen av spelare 

och ledare ökat lavinartat. 

 

Vi har i dagsläget A-lag, B-lag,  U19/U18, U14, U13, P05, P06, P07, P08, P09, samt en 

fotbollsskola för dem som är födda från 2010. Vilket  i skrivande stund renderar i ca. 230 aktiva 

spelare. 

 

Till varje lag finns minst 3 aktiva ledare och administratörer. Idag har klubben ett F13/14 lag och 

ytterligare ett F17 lag är under uppstart. Målsättning är att starta minst 1 nytt pojk- resp. flicklag 

varje år. 



 

 

All verksamhet i FC Arlanda bygger på ett samförstånd mellan hemmet och klubben, där ett tydligt 

regelverk finns för uppträdande på och utanför planen. Samt förståelsen för att man representerar 

klubben och kommunen i varje aktivt ögonblick. 

 

Då föreningen har som ambition att certifiera sig under 2017, arbetet är redan påbörjat, vill vi vara 

föregångare för andra föreningar i kommunen och visa att det går att spela en hög nivå av fotboll 

utan att bryta mot t ex barnkonventioner och dylikt. Att det går att bedriva bredd och elit hand i 

hand och samtidigt motverka utslagning, utfrysning, mobbing för våra unga deltagare. Här finns 

informationen angående certifieringen av klubbar i Upplands Fotbollsförbund. 

http://uppland.svenskfotboll.se/foreningsutveckling/certifiering-i-uppland/ 

 

Vi har även startat Nolltoleransprojektet i samarbete med Upplands Fotbollsförbund, och har 

kontinuerligt information för de olika lagen om vikten av nolltoleransen. Här finns informationen 

angående Nolltolerans. 

http://uppland.svenskfotboll.se/foreningsutveckling/nolltolerans/utbildnings-projekt/ 

 

FC Arlanda har sprungit fram ur behovet att ha en seriös bredd och elit förening i kommunen, där 

man öppet står för sunda värderingar. Vi vill inte bara utbilda fotbollsspelare, utan även se till att 

ungdomarna växer upp till bra människor som kan bidra till samhället i stort.  

Vi jobbar även aktivt med att få föräldrar och andra förmyndare engagerade i arbetet, då vi anser att 

klara och tydliga riktlinjer är den rätta vägen till framgång i vad man än gör.

http://uppland.svenskfotboll.se/foreningsutveckling/certifiering-i-uppland/
http://uppland.svenskfotboll.se/foreningsutveckling/nolltolerans/utbildnings-projekt/


 

 

 


